
tv-2 204
tv-2 207

tv-1 363

tv-2 206

tv-1 374

tv-1 310

tv-1 368

tv-1 364

tv-1 367

tv-1 379

tv-1 375

tv-1 371

tv-1 370

tv-1 337

tv-1 366

tv-1 372

tv-1 369

tv-1 373

tv-1 365

tv-1 377

tv-1 334

(8 voimalaa)

(11 voimalaa)

(8-11 voimalaa)

(10-15 voimalaa)

(Ei voimalatietoa)

Nyby

Huikku

Oltava

Kytölä

Vatunki

Isoneva

Kopsa I

Karahka

Tohkoja

Rahkola

Pökkylä

Varjakka

Maaselkä

Kopsa II

Juurakko

Kukonaho

Maaninka

Murtomäki

Viinamäki

Isokangas

Laitakari

Hirvineva

Ketunperä

Kopsa III

Silovuori

Tuomiperä

Hirvineva

Murtomäki

Rakeenperä

Palokangas

Pahkakoski

Riutunkari

Kantoselkä

Pahkavaara

Suurhiekka

Isoneva II

Polusjärvi
Paltusmäki

Ristivuori

Pyhänkoski

Etelänkylä

Torvenkylä

Urakkaneva

Rahkonneva

Saarenkylä

Vuohtomäki

Välikangas

Piipsanneva

Kenkäkangas

Tuppuraneva

Myllykangas

Varessäikkä

Vihreäsaari

Vartinoja I

Kangastuuli

Mastokangas

Annankangas

Kokkokangas

Pajukoski I

Puutikangas

Hautakangas

Ristiniitty

Naulakangas

Tolpanvaara

Saukkovaara

Hankilanneva

Puutionsaari

Pertunmatala

Sarvankangas

Pajukoski II

Piiparinmäki

Navettakangas

Someronkangas

Maanahkiainen

Painuan kanava

Ulkonahkiainen

Olhava I ja II

Hummastinvaara

Yhteinenkangas

Maukarinkangas

Nikkarinkaarto

MaaselänkangasMustilankangas

Haarasuonkangas

Pajuperänkangas

Ketunmaankangas

Jakostenkalliot

Seljänsuun matala

Puskakorvenkallio

Karhunnevankangas

Hietasyrjänkangas

Metsälamminkangas

Kiviselkä-Pitkäsuo

Parhalahti itäinen

Mökkiperä-Pahkamaa

Maakrunnin matalikko

Mäkikankaan laajennus

Rovankangas-Pirttikangas

Savineva (Haapajärvi II)

Kuljunlahti-Raahen satama

Läntisten tuulivoimapuisto

Sauviinmäki (Haapajärvi I)

Haukiputaan merituulivoima-alue

tv-2 202

tv-2 205

tv-1 314

tv-2 203

tv-1 360

tv-1 319

tv-1 350

tv-1 303

tv-1 353

tv-1 306

tv-1 359

tv-1 331

tv-1 352

tv-1 316

tv-1 311

tv-1 308

tv-1 335

tv-1 327

tv-1 312

tv-1 358

tv-1 305

tv-1 354

tv-1 301

tv-1 338

tv-1 333

tv-1 315

tv-1 328

tv-1 304

tv-1 361

tv-1 349

tv-1 326

tv-1 343

tv-1 345

tv-1 309

tv-1 347

tv-1 344

tv-1 332

tv-1 342

tv-1 336

tv-1 317

tv-1 313

tv-1 355

tv-1 330

tv-1 356

tv-1 302

tv-1 339

tv-1 320

tv-1 307

tv-1 341

tv-1 329

tv-1 348

tv-1 340

tv-1 325

tv-1 357

tv-1 323

tv-1 351

tv-1 362

tv-1 321

tv-1 322

tv-1 346

Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan
 tuulivoimaselvitys

SELVITYSKARTTA 4

TUULIVOIMA-ALUEET JA ASUTUS
(maaliskuu 2018)

0 10 20 30 40 Km

1:300 000

POHJOIS-POHJANMAAN LIITTO

Tuulivoima-alueet ja voimalat
Tuulivoima-alue 3. vaihemaakuntakaavan ehdotus
Poistettava tuulivoima-alue 3. vaihemaakuntakaava
Pohjois-Pohjanmaan 1. vaihemaakuntakaavassa osoitettu tuulivoima-alue
Lainvoimainen tuulivoimaosayleiskaava
Muu tuulivoimaosayleiskaava- tai hankealue
Maakuntakaavan tuulivoima-alue (Lappi, Kainuu, Keski-Pohjanmaa, Pohjois-
Savo)
Voimala toteutunut tai rakenteilla
Voimala suunnitteilla

Asutus
Taajama
Kyläasutus (Kylät ja pienkylät)
Pysyvä asutus (250 m ruutu)
Loma-asutus (250 m ruutu)
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